




















1

目录
一、建设项目基本情况 ........................................................................................................ 1

二、建设项目工程分析 ...................................................................................................... 40

三、区域环境质量现状、环境保护目标及评价标准 ...................................................... 79
[...]
（1）员工生活污水

本项目员工人数为 300人，均在项目内食宿，根据上文给排水情况分析，

员工生活用水量为 16200m3/a，即人均生活用水量为 180L/（人•d），≥150 L/

（人•d），则排污系数按 0.9 计，可得本项目员工生活污水产生量为

14580m3/a。

本项目生活污水经隔油隔渣池+三级化粪池处理后，排入市政污水管网，

进入大岗南部污水处理厂处理，生活污水的主要污染物为 CODcr、BOD5、

氨氮、SS、TP和动植物油。

本项目生活污水浓度参考《给水排水设计手册（第五册 城镇排水）》（中

国建筑工业出版社）中表 4-1典型生活污水水质中浓度，CODCr400mg/L、氨

氮 24mg/L（一般生活污水中氨氮约占总氮的 60%，参考总氮的水质浓度

40mg/L的 60%进行核算），SS200mg/L”，BOD5 220mg/L、动植物油 100mg/L、

TP8mg/L。

本项目生活污水经隔油隔渣池+三级化粪池处理后进入市政污水管网，

三级化粪池处理效率参考《村镇生活污染防治最佳可行技术指南（试行）》

（HJ-BAT-9）取值中化粪池对一般生活污水污染物的去除效率为：

CODCr40~50%%、SS60~70%%，本评价保守估计均按最小去除效率估算；

BOD5去除效率参考 COD去除效率保守估计按 40%估算，NH3-N总磷保守估

计按 10%估算，总磷保守估计按 50%估算，隔油隔渣池对动植物油去除效率

80%。

综上所述，本项目员工生活污水产生及排放情况见下表 4-25。

表 4-25 本项目生活污水产排情况一览表

废水量 项目 CODCr BOD5 SS 氨氮 动植物油 TP

生活污水 产生浓度 400 220 200 28 100 8



120

14580t/a （mg/L）
产生量

（t/a） 5.832 3.208 2.916 0.350 1.458 0.117

治理设施 隔油隔渣池+三级化粪池

处理效率 40% 40% 60% 10% 80% 50%
排放浓度

（mg/L） 240 132 80 21.6 20 4

排放量

（t/a） 3.499 1.925 1.166 0.315 0.292 0.058

本项目排水浓度限值

（mg/L） ≤250 ≤150 ≤250 ≤23 ≤100 ≤4

（2）综合生产废水

①湿式水帘一体设备换废水

根据上文用水情况分析，本项目设 2台研磨机，用于上、中和下管管料

的打磨，每台研磨机配套 1台湿式水帘一体设备，上述湿式水帘一体设备循

环水箱每个月更换 1次（年更换 12次），湿式水帘一体设备更换废水量约为

17.28m3/a，上述更换废水主要污染物为 CODcr、BOD5、SS等，经收集后进

入自建污水处理设施处理。

②湿式打磨除尘设备更换废水

根据上文用水情况分析，本项目在厂房 7楼的打磨房设 4套湿式打磨除

尘台用于收集处理喷漆前车架表面毛刺、焊接点位等的打磨产生的打磨粉

尘，湿式打磨除尘台循环水箱每个月更换 1次（年更换 12次），换废水量约

为 388.8m3/a，上述更换废水主要污染物为 CODcr、BOD5、SS等，经收集后

进入自建污水处理设施处理。

③车架贴标后喷淋线更废水

根据上文用水情况分析，本项目在厂房 7楼设 2个水洗喷淋台对贴标前

的车架进行除尘喷淋清洗，每个水洗喷淋台配套 2个喷淋头，每个喷淋塔设

计喷淋流量为 1L/min，则年用水量约为=4×1L/min×60×8h×300 天=576m3，

喷淋过程损耗耗水量按喷淋流量的 10%进行核算，则喷淋废水量约为

518.4m3/a，上述更换废水主要污染物为 CODcr、BOD5、SS等，经收集后进

入自建污水处理设施处理。

④管料表面处理生产线和车间表面处理生产线水洗更换废水



121

根据上文用水情况分析，本项目管料表面处理生产线和车间表面处理生

产线水洗池更换废水量共约为 4305m3/a，上述更换废水主要污染物为 pH、

CODcr、BOD5、SS、pH、总氮、LAS、总磷、石油类、锌和氟化物等，经

收集后进入自建污水处理设施处理。

⑤表面处理生产线除油和覆膜循环水池更换废液

根据上文用水情况分析，管料表面处理生产线和车架表面处理生产线脱

脂水池和覆膜水池的药液循环使用，每个月进行清渣，并每天对槽液表面油

污进行清捞，并定期按比例（40%）更换箱体底层药液，约每年更换一次，

更换的废液妥善收集后，交由有危险废物处理资质的单位处理，项目脱脂水

池和覆膜水池更换槽液产生量约为 15.66t/a。

⑥喷枪清洗废水

根据上文用水情况分析，本项目喷漆房作业完成后，需要对喷枪及其配

套管道进行清洗，根据建设单位提供资料，喷漆房喷枪每天平均清洗次数为

3次，喷枪及管道均设有自来水进行清洗，清洗废水量约为 3.11m3/a，分类

收集后，回用于水性漆调漆用水，不外排。

综上所述，本项目进入自建污水处理设施的综合废水生产量约为

5229.48m3/a，上述综合生产废水主要污染物包括：pH、CODcr、BOD5、SS、

pH、总氮、LAS、总磷、石油类、锌和氟化物等。

本项目进入自建污水处理设施的生产废水的污染物同时类比同类行业

《广州磐驰电脑设备有限公司年产电脑面板 100万套、电脑五金配件 150万

套建设项目》验收检测报告（报告编号：LCT202208097，详见附件 10）的

检测结果和参考《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》（生态环境

部公告 2021年第 24号）——33-37，431-434机械行业系数手册中湿式预处

理件脱脂工序和锆化、硅烷化、陶化工序相关产污系数（COD、石油类、总

磷和总氮）核算结果，另外废水中的氟化物主要来自铝脱脂剂中氢氟酸和铝

皮膜剂中的氟硅酸盐，锌主要来自铝皮膜剂，因此废水中的氟化物和锌通过

物料衡算进行计算；本项目与广州磐驰公司类比的可行性分析见下表。



122

表 4-26 类比的可行性分析一览表

项目名称

《广州磐驰电脑设备有限公司年产

电脑面板 100万套、电脑五金配件

150万套建设项目》验收检测报告

（报告编号：LCT202208097）

本项目

产品类型 电脑面板、电脑五金配件 自行车车架

主要原辅材

料

ABS塑料、五金配件（加工后的冷

轧板成品）、环氧树脂、除油剂、硅

烷化溶液等

管料（铝基管）、铝脱油剂、铝

皮膜剂、热固性塑料粉末、油性

漆、水性漆等

清洗剂类型

除油剂（表面活性剂、一乙醇胺、

三乙醇胺和其他等）、硅烷化溶液

（3-氨丙基三乙氧基硅烷、乙烯基

三甲氧基硅烷、氨基醇和水等）

铝除油剂（复配表面活性剂、无

机酸、氢氟酸、缓蚀剂和水）、

铝皮膜剂（氟硅酸盐、硼酸、锌

和水）

生产工艺

五金配件→预除油→主除油→滴水

→清洗 1→清洗 2→清洗 3→硅烷化

处理→烘干→喷粉→固化→下挂→

成品

上挂→脱脂除油→1道水洗→覆

膜→2道水洗→烘干→喷涂→固

化→下挂→成品

废水类型 喷淋废水、前处理废水

打磨废水更换废水、表面处理线

更换处理废水、贴标喷淋清洗更

换废水

废水污染物
CODCr、BOD5、SS、LAS、石油类、

总磷

CODcr、BOD5、SS、pH、总氮、

LAS、总磷、石油类、锌和氟化

物

从产品、原料、废水类型、工艺等进行分析，其具有类比可行性。

同时，本项目参考《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》（生

态环境部公告 2021年第 24号）——33-37，431-434机械行业系数手册中湿

式预处理件脱脂工序和锆化、 硅烷化、陶化工序相关产污系数——湿式预

处理件脱脂工序化学需氧量的产污系数为 714kg/吨原料（脱脂剂），石油类

的产污系数为 51.0kg/吨原料（脱脂剂），总磷的产污系数为 51.0kg/吨原料

（脱脂剂）；覆膜工序化学需氧量的产污系数为 30.3kg/吨原料（覆膜处理剂）、

总氮的产污系数为 3.54kg/吨原料（覆膜处理剂），经计算可得 COD产生量

合共约为 2.977t/a、石油类产生量约为 0.204t/a、总磷产生量约为 0.02t/a、总

氮产生量约为 0.014t/a，根据上文分析生产废水总产生量约为 4728.3t/a，则

根据上述产污系数核算得出的 COD产生浓度约为 629.6mg/L、石油类产生浓

度约为 43.1mg/L、总磷产生浓度约为 4.3mg/L、总氮产生浓度约为 3.0mg/L。

根据建设单位提供表面处理剂MSDS报告，废水中的氟化物主要来自铝

脱脂剂中氢氟酸（12%）和铝皮膜剂中的氟硅酸盐（60%），锌主要来自铝皮



123

膜剂中的锌（25%）。本项目脱脂剂和覆膜剂使用量均为 4t/a，则含氟量约为

2.88t/a，这些氟化物和锌按 30%（其余部分存在药池更换废液中）进入水洗

废水中进行计算，则生产废水中氟化物产生浓度约为 182.7mg/L、锌的产生

浓度约为 63.4mg/L。

综上所述，本项目生产废水污染物产生浓度情况详见下表。

表 4-27 生产废水中主要污染物产生浓度情况一览表 单位 mg/L

来源 CODCr BOD5 SS 总

氮
LAS 石油

类
总磷

氟化

物
锌

报告编号：
LCT202208097 923 228 84 / 56.2 10.6 1.04 / /

《排放源统计

调查产排污核

算方法和系数

手册》

629.6 / / 3.0 / 43.1 4.3 / /

物料衡算 / / / / / / / 182.7 63.4

本项目取值 923 228 84 3.0 56.2 43.1 4.3 182.7 63.4

注：本项目取值取上表参考数据的最大值；

本项目湿式水帘一体设备换废水、湿式打磨除尘设备更换废水、车架贴

标前喷淋线更废水以及管料表面处理生产线和车间表面处理生产线水洗更

换废水经收集后，一同进入项目自建废水处理系统，项目废水处理技术采取

《电镀污染防治最佳可行技术指南》中的化学沉淀法处理技术，化学沉淀法

处理技术是通过向废水中投加化学药剂，使其与水中的某些溶解物质产生反

应，生成难溶于水的盐类物质，从而使污染物分离除去的方法。本项目采用

聚丙烯酰胺、聚合氯化铝等化学药剂，废水处理系统由“调节池+酸碱中和

池+混凝池（PAC）+絮凝池（PAM）+水解酸化池-接触氧化池+沉淀池+多介

质过滤+清水池”组成，废水经自建污水处理设施处理后，达到广东省《水

污染物排放限值》（DB44/26-2001）第二时段三级标准和大岗南部污水处理

厂设计进水水质标准较严值后，一并排入市政污水管网，进入大岗南部污水

处理厂作进一步处理。

结合《广州磐驰电脑设备有限公司年产电脑面板 100万套、电脑五金配

件 150万套建设项目》验收检测报告（报告编号：LCT202208097），磐池公

司废水处理工艺为：“调节池+酸碱中和池+混凝池（PAC）+絮凝池（PAM）



124

+沉淀池+清水池”，与本项目废水处理工艺中的物化处理工艺：“调节池+

酸碱中和池+混凝池（PAC）+絮凝池（PAM）+沉淀池+多介质过滤+清水池”

基本一致，具有类比可行性。广州磐池废水处理设施处理效率为 CODCr 88%，

BOD5 88%，SS 59%，LAS48%，石油类 53%，总磷 76%，详见附件 10）；另

外，本项目污水处理设施处理工艺还设有酸解酸化+接触氧化，因此综合考

虑，项目污水处理站处理效率取值为：CODCr 90%，BOD590%，SS95%，

LAS80%，石油类 60%，总磷 80%、总氮 80%、氟化物 90%、锌 95%。

综上所述，本项目进入自建污水处理设施的生产废水污染物产排情况一

览表如下所示。

表 4-28 进入自建污水处理设施的生产废水中主要污染物产生排放情况

污染

源
指标

CODC

r

BOD
5

SS 总氮 LAS 石油

类
总磷

氟化

物
锌

生产

废水
5229.4

8
t/a

产生浓

度

（mg/L）
923 228 84 3.0 56.2 43.1 4.3 182.

7 63.4

产生量

（t/a） 4.827 1.192 0.43
9

0.01
6

0.29
4

0.22
5

0.02
2

0.95
5

0.33
2

处理工

艺

“调节池+酸碱中和池+混凝池（PAC）+絮凝池（PAM）+水解

酸化池-接触氧化池+沉淀池+多介质过滤+清水池”

处理效

率
90% 90% 90% 80% 80% 60% 80% 90% 95%

排放浓

度

（mg/L）
92.3 22.8 8.4 0.6 11.2 17.2 0.9 18.3 3.2

排放量

（t/a） 0.483 0.119 0.04
4

0.00
3

0.05
9

0.09
0

0.00
4

0.09
6

0.01
7

标准（mg/L） ≤250 ≤150 ≤250 ≤30 ≤20 ≤20 ≤4 ≤20 ≤5

2、各环保措施的技术经济可行性分析

（1）生活污水污染治理设施可行性分析

本项目生活污水排放量为14580t/a，一般生活污水主要来自于员工的洗

手、冲厕废水，这部分废水的主要污染因子为CODCr、BOD5、SS、NH3-N、

TP和动植物油等，污染物浓度不高。本项目生活污水采用隔油隔渣池+三级

化粪池处理。化粪池工作过程大致分为四个环节：过滤沉淀-厌氧发酵-固体

物分解-粪液排放。



125

污水进入化粪池经过 12～24h的沉淀，可去除大部分的悬浮物。沉淀下

来的污泥经过 3个月以上的厌氧发酵分解，使污泥中的有机物分解成稳定的

无机物，易腐败的生污泥转化成稳定的熟污泥，改变了污泥的结构，降低了

污泥的含水率

化粪池的工作原理：污水首先由进水口排到第一格，在第一格里比重较

大的固体物及寄生虫卵等物沉淀下来，开始初步的发酵分解，经第一格处理

过的污水可分为三层：糊状粪皮、比较澄清的粪液和固体状的粪渣。经过初

步分解的粪液流入第二格，而漂浮在上面的粪皮和沉积在下面的粪渣则留在

第一格继续发酵。在第二格中，粪液继续发酵分解，虫卵继续下沉，病原体

逐渐死亡，粪液得到进一步无害化，产生的粪皮和粪渣厚度比第一格显著减

少。流入第三格的粪液一般已经腐熟，其中病菌和寄生虫卵已基本杀灭。第

三格功能主要起暂时储存已基本无害的粪液作用。

。

隔油隔渣池原理：隔油池一般由沉淀区和集水区两部分组成，沉淀区主

要用来去除污水中较大的悬浮固体颗粒以及比重接近于水的物质（如乳化液

等），同时也可起到调节水质的作用；集水区主要是收集经过沉淀后的污水

进入后续的处理工艺环节中。按油类物质的密度一般都比水小，按在水中的

存在状态可将其分为可浮油、分散油、乳化油和溶解油，生活污水中的油类

主要为可浮油和分散油，可浮油和分散油粒径较大，可以依靠油水比重差从

水中分离。废水从池的一端流入，以较小的流速流经池体，在流动过程中，

密度小于水的油粒上升至水面，水从池的另一端流出。在池体上部设置集油

管，收集浮油并将其导出池外。

本项目生活污水经隔油隔渣池+三级化粪池处理后能稳定达到广东省

《水污染物排放限值》（DB44/26-2001）第二时段三级标准和大岗南部污水

处理厂设计进水水质标准较严值，因此生活污水采用隔油隔渣池+三级化粪

池进行预处理是可行的。

（2）生产废水处理可行性分析

本项目计划建设一套生产废水处理设施处理生产废水，处理设施设计处



126

理规模为 20t/d，废水处理工艺采用：“调节池+酸碱中和池+混凝池（PAC）

+絮凝池（PAM）+水解酸化池-接触氧化池+沉淀池+多介质过滤+清水池”。

本项目自建污水处理设施工艺流程如下所示，处理工艺流程见下图。



127

图 4-1 项目生产废水处理工艺流程

a.调节池：将生产车间排出的废水混合均匀，均质均量。

b. 酸碱中和池：主要对清洗废水中的氟进行预处理，去除废水中的部分



128

氟化物以及大块悬浮物；

c.混凝和絮凝反应池：是在污水中加入混凝剂与助凝剂，使污水发生混

凝反应，利用混凝剂吸附污水中的悬浮物、胶状颗粒物、氟化物、锌、有

机物等

d.水解酸化池：水解酸化工艺根据产甲烷菌与水解产酸菌生长速度不同，

将厌氧处理控制在反应时间较短的厌氧处理第一和第二阶段，即在大量水

解细菌、酸化菌作用下将不溶性有机物水解为溶解性有机物，将难生物降

解的大分子物质转化为易生物降解的小分子物质的过程，从而改善废水的

可生化性，为后续处理奠定良好基础。

d.接触氧化池：是以活性污泥为主体的废水生物处理的主要方法。活性

污泥法是向废水中连续通入空气，经过一段时间后，因好氧性微生物繁殖

而形成的污泥状絮凝物。其上栖息着以菌胶团为主的微生物群，具有很强

的吸附与氧化有机物的能力。SBR反应器是活性污泥法的一种变形，按时

间顺序间歇操作运行的反应器。

f.沉淀器：混凝沉淀器是根据“浅层沉淀”理论发展起来的一种高效沉淀

方法，该工艺就是在普通沉淀池安装一系列平行斜板或斜管而构成的，水

流从平行板或每根管道的一端流至另一端，每个单元相当于一个很浅的小

沉淀池。它的处理能力比一般的沉淀池高 3-7 倍。在沉淀池中进行泥水分

离，去除污水中的氟化物、锌和部分不溶性有机物。

g.多介质过滤器：经过调整后的废水通过过滤泵加压送入过滤器进行过

滤处理，利用活性炭的巨大的比表面积和石英砂拦截作用，将氢氧化物拦

截，并将残留的金属离子吸附掉，同时能够去除一部分的有机物质，再通

过反冲洗恢复其拦截和吸附功能。

参考《排污许可证申请与核发技术规范-铁路、船舶、航空航天和其他运

输设备制造业》（HJ 1124-2020）表 A.7排入综合废水处理设施的废水的推

荐可行技术包括：隔油、调节、混凝、沉淀/气浮、砂滤、活性炭吸附、水解

酸化、生化、二级生化、砂滤、膜处理、消毒、碱性氯化法等，本项目废水



129

采用“调节池+酸碱中和池+混凝池（PAC）+絮凝池（PAM）+水解酸化池-

接触氧化池+沉淀池+多介质过滤+清水池”，属于国家推荐的可行技术。

综上，项目进入自建污水处理设施的生产废水经“调节池+酸碱中和池+

混凝池（PAC）+絮凝池（PAM）+水解酸化池-接触氧化池+沉淀池+多介质

过滤+清水池”措施后，水质可达到能稳定达到广东省《水污染物排放限值》

（DB44/26-2001）第二时段三级标准和大岗南部污水处理厂设计进水水质标

准较严值。

（3）依托大岗南部污水处理厂可行性分析

①市政污水管网

根据建设单位提供排水证，项目位于大岗南部污水处理厂纳污范围，处

理达标废水可通过市政污水管网，进入大岗南部污水处理厂处理。

②工艺和水质

大岗南部污水处理厂概况：大岗南部污水处理厂选址位于大岗先进制造

业基地区块内，广州市南沙区大岗镇洪奇沥水道北侧，总占 地面积 6.15公

顷，中心地理位置坐标为 22°44'36.79"N，113°26'26.92"E（位于项目东南侧

约 300m处）。服务范围：包括大岗先进制造业基 地区块 8.2km2以及先进制

造业基地西北部外的约 1.5km2地块，服务面积达到 9.7km2，包括大岗先进制

造业内的工业废水及纳污范围内的居民生活污水。大岗南部污水处理厂一期

规模 3 万 m3/d，污水厂已于 2019 年获得环评批复（批文号：穗南环管影

[2019]14 号）， 现已投产运营，采用 A2O工艺。污水经过大岗南部污水处

理厂处理后，可达到《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）Ⅴ类水及《城

镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）一级 A 标准的较严值（TN

除外），尾水排入紫外线 消毒计量渠，再经过消毒杀菌和计量后排入洪奇沥

水道。

本项目外排的污水主要为生活污水、湿式水帘一体设备换废水、湿式打

磨除尘设备更换废水、车架贴标前喷淋线更废水以及管料表面处理生产线和

车间表面处理生产线水洗更换废水，污水中的主要污染物为 pH、COD、



130

BOD5、SS、氨氮、总氮、总磷、石油类、LAS、锌和氟化物等，根据大岗

南部污水处理厂排污许可信息公示情况及 2023年执行报告情况，大岗南部

污水处理厂出水排放标准包括了 CODCr、BOD5、SS、氨氮、总氮、TP、LAS、

总锌、氟化物和石油类等，涵盖了本项目排放的全部水污染因子。

③水量

大岗南部污水处理厂一期规模 3万 m3/d，根据前文分析，本项目生活污

水排放量为 14580t/a，综合生产废水排放量约为 5229.48t/a，即总排水量为

19809.48t/a（即 66.03t/d），约占大岗南部污水处理厂处理能力的 0.22%，所

占比例很小，不会对大岗南部污水处理厂造成较大冲击。

综上所述，本项目外排污水依托大岗南部污水处理厂是可行的。

表 4-29 本项目废水类别、污染物及污染治理设施信息表

序

号

废水

类别

污染物

种类

排放

去向

排放

规律

污染治理设施

排放口

编号

排放口

设置是

否符合

要求

排放口类型
污染治

理设施

编号

污染治

理设施

名称

污染治

理设施

工艺

1 生活

污水

CODCr

大岗

南部

污水

处理

厂

间断排

放，流

量不稳

定且无

规律，

但不属

于冲击

型排放

1#

隔油隔

渣池+
三级化

粪池

过滤沉

淀+厌
氧发酵

+固体

物分解

+粪液

排放

DW-001 是

□否

企业总排

□雨水排放

□清净下水排放

□温排水排放

□车间或车间处

理设施排放口

BOD5

SS

氨氮

TP
动植物

油

2
综合

生产

废水

pH

大岗

南部

污水

处理

厂

间断排

放，流

量不稳

定且无

规律，

但不属

于冲击

型排放

2#
自建污

水处理

设施

““调

节池+
酸碱中

和池+
混凝池

（PAC
）+絮凝

池

（PAM
）+水解

酸化池

-接触

氧化池

+沉淀

CODCr

BOD5

SS

总氮

石油类

LAS

总锌



131

池+多
介质过

滤+清
水池”

氟化物

TP

表 4-30 本项目废水间接排放口基本情况表

序

号

排放口

编号

排放口地理

坐标
废水排

放量/
（万

t/a）

排放

去向

排放

规律

间歇

排放

时段

受纳污水处理厂信息

经度 纬度 名称
污染物

种类

国家或地方污染

物排放标准浓度

限值/（mg/L）

1

DW-001
113°26′
31.854

″

22°45′
18.120″

1.458

大岗

南部

污水

处理

厂

间断排放，流

量不稳定且

无规律，但不

属于冲击型

排放

/

大岗

南部

污水

处理

厂

CODCr ≤50
BOD5 ≤10
SS ≤10
氨氮 ≤5
TP ≤0.5

动植物

油
≤1

2 0.5229
48

间断排放，流

量不稳定且

无规律，但不

属于冲击型

排放

/

pH 6~9（无量纲）

CODCr ≤50
BOD5 ≤10
SS ≤10
总氮 ≤15
总锌 ≤2.0
TP ≤0.5

石油类 ≤1
氟化物 ≤10
LAS ≤5

表 4-31 本项目废水污染物排放执行标准表

序号
排放口

编号
污染物种类

国家或地方污染物排放标准及其他按规定商定的排放协

议

名称 浓度限值/（mg/L）

1 DW-001

CODCr

广东省《水污染物排放限值》

（DB44/26-2001）第二时段三级

标准和大岗南部污水处理厂设计

进水水质标准较严值

CODCr ≤250

BOD5 BOD5 ≤150

SS SS ≤250

氨氮 NH3-N ≤23

TP TP ≤4

动植物油 动植物油 ≤100

总氮 总氮 ≤30

石油类 石油类 ≤20
LAS LAS ≤20

氟化物 氟化物 ≤20
总锌 总锌 ≤5



132

表 4-32 本项目废水污染物排放信息表（新建项目）

序

号
排放口编号

污染物种

类

排放浓度

（mg/L）
日排放量

（kg/d）
年排放量

（t/a）

01

DW-001

生活污

水

CODCr 240 11.664 3.499
BOD5 132 6.415 1.925
SS 80 3.888 1.166

NH3-N 21.6 1.050 0.315